
Kupní smlouva 

uzavi-ená podle ustanovení S 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanského 
zákoníku. zejména podle ustanovení § 2085 a následuj ících. mezi stranami: 

název smluvní strany: Vidourek Antonín 
sídlo včetně PSČ : Polní 545, 676 02 Moravské Budějovice 
adresa pro doručování v listinné formě včetně PSČ. liší-li se od sídla: 
smluvní stranu v záležitosti uzavření této smlouvy zastupuje: Vidourek Antonín 
( dále jen ,.Kupuj ícÍ") 

a 

TSMB s.r.o. 
Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice: 

IČO : 28268105; 
DIČ: CZ28268105: 
údaj o zápisu v obchodním rej stříku : Krajský soud v Brně vede v oddíle C vložku 57533: 
obchodní společnost v záležitosti uzavření této smlouvy zastupuje: Ing. František Kuchta. 
jednatel : 
(dále jen .. ProdávajícÍ"") 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

Výše uvedené smluvní strany. které jsou plně svéprávné a zpúsobilé k právnímu jednání. 
konaj í toto právni jednání a projevují vúli zr-ídit mezi sebou závazek. tedy uzavírají tuto Kupní 
smlouvu (dále jen .. Smlouva--) s níže uvedeným obsahem. Strany rovněž tak projevují vúli být 
vázány a řídit se obsahem Smlouvy. 
Smluvní strany tímto po vzájemné dohodě volí pro své právní jednání. tj . pro uzavření 

Smlouvy. písemnou formu. 

Článek II 
Předmět Smlouvy 

Pf-edmětem Smlouvy je závazek Prodávaj ícího odevzdat Kupujícímu věc v ujednaném 
množství. jakosti a provedení, včetně všech jejích součástí. přísl ušenství a dokladú 
potřebných k jejímu převzetí a užívání ( dále jen .. Předmět koupě•') . Předmětem Smlouvy je 
dále závazek Prodávajícího umožnit Kupujícímu nabýt k Předmětu koupě vlastnické právo. 
Předmětem koupě je jeden kus nekompletní motorové. lištové sekačky Typ MF 70, výrobce 
Agrozet Jičín , výrobní číslo59775, číslo motoru l-t7198. 

Článek III 
Místo a doba plnění 

Jako místo plnění se mezi smluvními stranami ujednává sídlo Prodávajícího. adresní místo 
Moravské Budějovice. ulice Dopravní. číslo popisné 1334. 
Mezi smluvními stranami se výs lovně ujednává, že Prodávajíc í splní povinnost odevzdat 
Předmět koupě Kupujícímu tím. že v místě plnění v ujednaný den a ujednanou hodinu p l nění 

umožní Kupujícímu nakládat s Předmětem koupě. který bude ve stavu odpovíd~j ícímu 
prohlídce provedené kupujícím před uzavřením této smlouvy (nekompletní zapalování a star 



toYámi motoru. nekompletní lišta sekačky. není kosa. prázdné pneumatiky. nejde nast:1r1ovat J. 
Takový Předmět koupě se Kupuj ící zavazuje od Prodávaj ícího pf-evzít. 

Článek IV 
Kupní cena a její zaplacení 

Kupuj ící se zavazuje. že zaplatí Prodávaj ícímu kupní cenu. Kupní cena je mezi smluYními 
stranami sjednánajako cena pevná. 
Kupní cena. kterou je Kupuj ící zavázán zaplatit Prodávaj ícímu. či ní 5 000,- Kč (s lovy: pět 
tisíc korun českých) . 

Článek V 
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran 

Náklady spojené s odevzdáním Pf-edmětu koupě v místě plněn í nese Procbvaj íc i. zatímco 
náklady spojené s převzet ím Pf-edmětu koupě nese Kupuj ící. Okarnž.ikcm přc,zc t í Předmět u 

koupě Kupuj ícím od Prodávajícího nabývú Kupující k Pi-edmětu koupě vb stnieké prúvo. Tím 
přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Pf-edmětu koupě . 

Č lánťk VI 
Ostatní a zúvčrcčn;'i ustanonní 

Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jej ího zvei·cj nění v re::!istru smluv. Zveřej něn í této 
smlouvy zajistí Prodáv::ij ící a to pí·cd termím:m vlastního ph::dúní pí·eclmětu koupě . 

Smluvní str:111y dále prohlašuj í. že pí-i uzavírání Smlouvy nedošlo ke zneužití t ísně . 
nezkušenosti . rozumové slabost i. rozrušen í nebo k hkomyslnosti druhé str::111y a že nebylo 
mezi stranami ujednáno plněn í. jehož majetková hodnot3 je k vz~\jemnému plnění Y hrubém 
nepoměru . 

\t\'3:, /1, .t . ló1~ 
V .... . ... :- ..... ..... .. .... cine . .. . ... . . .... . V M k · I B 1 • . . · h d -11 1 · 2 0 ? ý I oravs yc 1 UC eJOVICIC ne .... .. ...... . . . 

Procbv::ij ící Kupuj ící 

~l'v}dhi--



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

